
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

Rep. n. 651-2019 Prot. n. 37190 del 30.08.2019 Allegati /  

 

Anno_____ tit. ___ cl. ___ fasc. ___ 

                                                                                             

      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il “Regolamento per l’erogazione di sussidi al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario 

dell’Università degli Studi dell’Aquila”, emanato con D.R. n. 1500, prot. n. 32807 del 24.10.2016 e modificato 

con D.R n. 356, prot. n. 18802 del 07.05.2019; 

VISTO l’avviso pubblico di cui al DDG rep. 433-2019 del 03.06.2019, con il quale l’Ateneo ha stabilito le 

modalità di attuazione del citato regolamento; 

VISTO l’art. 4 del predetto regolamento, in virtù del quale “le graduatorie sono formulate da un'apposita 

commissione nominata con decreto del Direttore Generale. Detta commissione, la cui attività è svolta a titolo 

gratuito, è costituita da n. 2 componenti in rappresentanza dell'Università nominati dal Direttore Generale, di cui 

uno con qualifica di Presidente, da un rappresentante della RSU e da un rappresentante per ciascuna delle 

organizzazioni sindacali firmatarie del CCNL di comparto. Nell’ambito della predetta commissione un membro 

assumerà anche le funzioni di segretario verbalizzante. Per ciascun componente è nominato un componente 

sostitutivo”; 

VISTE le comunicazioni inviate dalle OO.SS. e dalla RSU di Ateneo; 

RITENUTO di confermare nella carica di Presidente e di Segretario i dipendenti già facenti parte della 

precedente commissione, nominati con DDG n. 301 del 17.05.2018. 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - La commissione per l’istruttoria delle domande intese ad ottenere i sussidi di cui in premessa è così 

composta: 

 

Presidente    prof. Pietro LAMBERTUCCI – Rappresentante Università 

Componente Segretario    sig.ra Giocondina CARROZZI – Rappresentante Università 

Componente     dott. Fabrizio CARNICELLI -  Rappresentante RSU 

Componente    dott. Piergiacomo DE ASCANIIS - Rappresentante CGIL 

Componente    sig.ra Dina MELIDEO - Rappresentante CISL 

Componente       dott.ssa Daniela BAFILE - Rappresentante UIL 

 

Presidente supplente    prof. Angelo DE VITA – Rappresentante Università 

Componente Segretario supplente  sig.ra Adriana FERRI – Rappresentante Università 

Componente supplente    dott.ssa Annamaria MUCCIANTE -  Rappresentante RSU 

Componente supplente    sig.ra Sonia BRUNO - Rappresentante CGIL 

Componente supplente    sig.ra Lilia SANTUCCI - Rappresentante CISL 

Componente supplente    sig.ra Angela TORELLI - Rappresentante UIL 

 

 

L’Aquila, 29.08.2019 
    

        F.to IL DIRETTORE GENERALE 

       (dott. Pietro DI BENEDETTO)  

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 


